社團法人桃園市會計師稅務代理人協會  函
機關地址：桃園市桃園區成功路2段157號4樓
                                    傳    真：（03）331-4945

                                    電    話：（03）331-4942
                                    聯 絡 人：王亮雲
受文者：本會全體會員
發文日期：中華民國114年10月3日

發文字號：桃協字第11425  號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：普通

附件：行程表暨報名表
主旨：關於本協會辦理114年度「苗栗舊山線VS卓也小屋一日遊」聯誼旅遊活動，歡迎  貴會員、直系眷屬踴躍報名參加，敬請 查照。

說明：
1、 依據本會第7屆第10次理監事聯席會會議決議辦理。

2、 旨揭活動舉辦之時間與地點如下:

(一)活動日期：114年12月13日(星期六)上午7時15分。
(二)集合地點：桃園市政府地方稅務局(桃園區成功路二段179
              號)。
(三)費用：1000/人(含交通、午餐、藍染體驗與鐵道自行車票)
          自費行程:Project C3 café(甜點與飲品費用自理)
(四)交通：遊覽車。
  三、檢附行程表暨報名表乙份，敬請查收 卓參。

正本：本會全體會員
副本：
理 事 長

          [image: image1.jpg]ERAR

社團法人桃園市會計師稅務代理人協會
114年度聯誼旅遊活動報名表

時間：114年12月13日(星期六)上午7時15分
	時間
	行程報名表暨保險資料

	07:15-07:30
	集合出發

	09:30-11:00
	【卓也小屋】藍染大方巾DIY

	11:30-12:30
	餐敍聯誼-新月梧桐

	13:00-15:00
	【苗栗舊山線鐵道自行車-路線A或C】

	15:30-16:30
	【Project C3 café】費用自理

	16:30-18:30
	快樂賦歸…

	會   員
	電話：　　　　　　　　　行動：09

	聯絡人：

	保險資料
	姓名
	出生年月日
	身份證字號
	素

備註：以上行程及停留時間，依當時實際之交通路況作調整，若造成不變便，
      敬請多包涵見諒!!
【鐵道自行車限制】
1. 孕婦及其他身體狀況不佳者謝絕搭乘，請見諒。
2. 因應兒童安全考量，3歲以下及身高未滿95公分不得搭乘。嬰幼兒禁止搭乘(含使用揹巾、揹帶、懷抱)都無法搭乘，請見諒。
3. 小朋友須年滿3足歲且身高達95公分，未滿7歲幼童，可購買幼童票搭乘(鐵道自行車備有幼童專用安全座椅)。
***請務必傳真報名表(03)3314945，並來電告知(03)3314942，謝謝！
   ATM轉帳(銀行代號816)

   戶名：社團法人桃園市稅務代理人協會

   帳號：００５－１２－６０４４８３２００
請於114年10月14日前回傳至本辦公室03-3314945。
檔    號：

保存年限：

第二頁　共二頁